
 
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 

 
                                            (Provincia di Agrigento) 
 

                   Determinazione Dirigenziale 

 
Nr. Reg. Int 11/P.M.              OGGETTO: Liquidazione contratto di manutenzione HCR WEB e Kit di collegamento  
                                                                   alla ex MCTC in dotazione al Comando Polizia Municipale- Anno 2016. 
Nr. Reg. Gen.  368 
del 20/10/2016         
 

 
 

IL RESPONSABILE  P.O. 3 
 
 
Premesso : 
 
   Che: con determina dirigenz. N.1135 del 06/12/2000, questo Comando è stato dotato del 
Software Police 21, procedura di gestione del  Codice della Strada; 
     
    che con determ. dirig. N.871 del 04/10/2002 è stato stipulato proposito contratto di manutenzione 
con la ditta HIS 21 S.r.l. di Perugia; 
 
   che  con determ. dirig. N.1237 del 22/12/2003 è stato acquistato il Kit di collegamento  alla 
MCTC per gestione patente a punti; 
 
  che    con determina dirigenz. Nr. 302 del 13/09/2016 è stato rinnovato il contratto di 
manutenzione; 
 
   Vista   la fattura nr. 41/PA  del 13/09/2016; 
 
   Visto:  l’OREL ; 
 
    Visto: il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
   
   Visto: il D. l.vo n.267/2000 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e contabile degli 
EE.LL. che si applica nella regione Sicilia direttamente e senza norme di recepimento; 
 
    Vista: la D.S. n.48 del 30/11/2015 relativa all’attribuzione di funzione ex art.51 comma 3 bis 
legge 142/90, 
 
 

D E T E R M I N A  
 
 

1- Di liquidare la somma complessiva di Euro 856,44 IVA inclusa per rinnovo contratto 
manutenzione per l’anno 2015 alla ditta HIS 21 di Perugia tramite bonifico Monte dei Paschi c/c 
000002820212 ABI 01030 CAB 03000 IBAN IT*********************; 



 
 
2- Dare atto che la spesa di che trattasi è stata impegnata con determ. dirig. n. 302 del 13/09/2016 

all’intervento 10310202 Cap.1 di cui all’impegno n. 937/16.  
 
 
    
     Il Responsabile del Procedimento                                   IL  RESPONSABILE  P.O. 3 
            Isp. di P.M. Curto R.M.                                                  Comandante la P.M. 
                                                                                                         Comm. C.Piraino  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                 


